1. Omnia lapsum / Spondent et citius sunt prospera prompta ruinae. / Insidias semper ponit sors aspera blande / Anticipatque fugam melior fortuna repente.

Gaufridus de Vno Saluo, *Poetria noua* (A.M. Calvo Revilla ed., p.140, ll.181-184).

2. Sub meliore statu semper peiora cavere. / Nulla fides rerum: sequitur post mella venenum / Et claudit nox atra diem, nebulaeque serenum. / Cum soleant hominum feliciter omnia verti, / Majori leuitate solent aduersa reuerti.

Gaufridus de Vno Saluo, *Poetria noua* (A.M. Calvo Revilla ed., p.146, ll.287-291).

3. Hoc unum praescire potes quia nulla potestas / Esse morosa potest, quia res fortuna secundas / Imperat esse breues. Si vis exempla, priores / Respice fortunas. Emarcuit illa priorum / Florida prosperitas: Minos subvertit Athenas, / Ylion Atrides, magnae Cartaginis arces / Scipio, sed Romam multi. Fuit alea fati / Tempore versa breui. Brevis est distantia laeti / Ominis et maesti; nox est vicina diei.

Gaufridus de Vno Saluo, *Poetria noua* (A.M. Calvo Revilla ed., p.150, ll.357-365).

Pars 5, Liber 3, Rubrica 7: De fletu et lamentatione (fol.141va)

Gaufridus in poetria capitulo 32. **Si doleas sine teste dole mentisque dolorem / Ignoret facies: quia si dolor intimus hora / Carpit et emacerat: animus iocundior hostem. / Nutrit et impinguat: et gaudia suggerit illi / Exugens tua membra dolor.**

Si timeas, sine teste time, mentisque timorem / Ignoret facies: quia, si timor intimus ora / Carpit et emacerat, animus iocundior hostem / Nutrit et impinguat, et gaudia suggerit illi / Exugens tua membra dolor.

Gaufridus de Vno Saluo, *Poetria noua* (A.M. Calvo Revilla ed., p.148, ll.309-313).